Ректору
ФГАОУ ВО «Санкт-Петербургский
политехнический университет Петра Великого»
 от студента 1-го курса

ИВАНОВА Ивана Ивановича,
 8 апреля 1980 г.р.,  ИПММ ,
 ак/группа 3231303/70401,

направление подготовки –

"Радиотехника"
Заявление

Прошу предоставить мне право принять участие в конкурсном отборе для допуска к военной подготовке в военном учебном центре при «Санкт-Петербургском политехническом университете Петра Великого»

по военно‑учетной cпециальности:____________________________________
                                                                        (наименование военно-учетной специальности, реализуемой кафедрой)

С  Положением  о  военных учебных центрах при федеральных    государственных    образовательных    организациях    высшего  образования,  утвержденным  Постановлением Правительства Российской Федерации от 03 июля 2019 г. N 848, ознакомлен.

Состою   на   воинском   учете   в  военном  комиссариате Калининского района,  г. Санкт - Петербург.
Студенческий билет  N: 17320049.
Телефон для связи: ______________________

                                                    _________________________И.  ИВАНОВ
                             (подпись, инициал имени, фамилия)
«____» ______________ 20__ г.
                    «СОГЛАСОВАНО»

Средний балл за период обучения: ____________
Общественная нагрузка: _____________________

Зам. директора:__________________________________

                                                                                 (подпись, инициал имени, фамилия)